[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.02.2016 № 45
с.Поддорье

	О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, представительных органов местного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Поддорского муниципального района от 26.04.2012 № 515 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности в органах местного самоуправления Поддорского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а   также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:

  1. Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, представительных органов местного самоуправления в следующем составе:
	Яблонскене Н.И.
	-
	председатель Думы Поддорского муниципального района

	Члены комиссии:

	Иванова Н.С.
	-
	депутат Думы Поддорского муниципального района

	Никитина С.Н.
	-
	депутат Думы Поддорского муниципального района

	Сизова Т.В.
	-
	депутат Думы Поддорского муниципального района

 2. Опубликовать настоящее решение  в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района»
Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Н.И. Яблонскене